EMENTA: Requer ao Senhor Prefeito que

envie a esta Casa Legislativa informações

referentes à área verde localizada na Vila

Reis onde se iniciou a construção de uma

praça.

DESPACHO:

REQUERIMENTO N.º 103/2024

À Presidência:

     A Vereadora infra-assinada vem à presença desse

Plenário Legislativo requerer o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Requeiro ao Senhor Prefeito que envie a esta Casa Legislativa as seguintes

informações referentes à área verde localizada na Vila Reis, onde se iniciou a construção de uma

praça:

1- Qual o valor destinado à construção de uma praça na referida área?

2- Por qual motivo parou a construção da praça e do campo de bocha?

3- Existe projeto executável da construção da praça no local? Se sim,

encaminhar cópia.

4- Qual o nome da praça feito por decreto?

A presente solicitação é necessária a fim de dar conhecimento à Edil que este

subscreve, inclusive para que se possa prestar à nossa população os esclarecimentos a respeito do

assunto objeto deste requerimento.

                                Sala das Sessões, 21 de outubro de 2024.

                 Dalva Cristina Siqueira dos Santos

            Vereadora

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/KBMEIOdQcFCkhnAzTIJveW5BlomkGNr8 | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2024-10-18T14:39:34-0300
	https://app.assinadoc.com
	Dalva Cristina Siqueira dos Santos
	 • Digital Signature | Dalva Cristina Siqueira dos Santos, 2804:1e68:8000:2c2c:10f2:32f0:e0df:b7db,October 18, 2024 14:39